
 

UCHWAŁA NR XIV/123/25 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Strzeleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/104/19 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Powiatu Strzeleckiego zmienia się Załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

         

Przewodniczący Rady 

Joachim Szostok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1369



      Załącznik nr 2 do Statutu Powiatu Strzeleckiego

   

                                 Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Strzeleckiego 

 

1. Zespół Placówek Oświatowych, ul. Kozielska 20, 47-150 Leśnica.  

2. Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich z filią w Szymiszowie i z filią w Leśnicy, 

ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie.  

3. Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie , ul. Zamkowa 5, 47-175 Kadłub. 

4. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Górze Św. Anny, ul. Szkolna 1, 47-154 Góra Św. Anny.  

5. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich, ul. Powstańców 

Śl. 3, 47-100 Strzelce Opolskie. 

6. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Broniewskiego w 

Strzelcach Opolskich, ul. Krakowska 38, 47-100 Strzelce Opolskie. 

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zawadzkiem, ul. Krótka 1, 47-120 Zawadzkie. 

8. Zespół Szkół Specjalnych przy Domu Pomocy Społecznej w Zawadzkiem, ul. Czarna 2, 47-

120 Zawadzkie. 

9. Zespół Szkół Specjalnych przy Domu Pomocy Społecznej w Kadłubie, ul. Zamkowa 5, 47-

175 Kadłub.  

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Strzelcach Opolskich, ul. Bolesława Chrobrego 5, 

47-100 Strzelce Opolskie. 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich, ul. Bolesława Chrobrego 5, 

47-100 Strzelce Opolskie. 

12. Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich, ul. Gogolińska 2a, 47-100 Strzelce Opolskie.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1369


		2025-06-04T10:35:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




